“(…) Artículo 3.- Adjudicar el contrato para la “ADQUISICIÓN DE BIENES
ESTRATÉGICOS: BOLSA PARA RECOLECCIÓN DE ORINA PEDIÁTRICA NIÑO
NIÑA MINIMO 100 ML PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DEL INSTITUTO
ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL”, al proveedor IMPORTADORA
BOHORQUEZ CIA. LTDA., con RUC: 0990545030001, por un valor de $ 757,35
(SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA CON 35/100) más el valor del IVA, con un plazo de ejecución de (hasta la
fecha de fin de emergencia, 24 de noviembre de 2025) por haber cumplido con los
requisitos y parámetros de calificación determinados en las Especificaciones Técnicas, y